
Katalog propisa 2023

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

720.

Na osnovu člana 10 stav 3, člana 11 stav 3 i člana 12 stav 2 Zakona o naučnoistraživačkoj djelatnosti ("Službeni
list CG", br. 80/10, 57/14 i 82/20), Ministarstvo nauke i tehnološkog razvoja donijelo je

PRAVILNIK

O IZMJENI PRAVILNIKA O USLOVIMA ZA ODOBRAVANJE I NAČINU
KORIŠĆENJA SREDSTAVA IZ DRŽAVNOG BUDŽETA ZA NACIONALNE

NAUČNOISTRAŽIVAČKE PROJEKTE

("Službeni list Crne Gore", br. 048/23 od 08.05.2023)

Član 1
U Pravilniku o uslovima za odobravanje i načinu korišćenja sredstava iz državnog budžeta za nacionalne

naučnoistraživačke projekte ("Službeni list CG", broj 42/23) u članu 8 stav 1 alineja 2, članu 9 stav 1 alineja 2 i
članu 28 stav 1 alineja 2 riječi: "sa impakt faktorom većim od nule," brišu se.

Član 2
Ovaj pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 03-082/23-724/1
Podgorica, 4. maja 2023. godine

Ministarka,
Prof. dr Biljana Šćepanović, s.r.


